Ulricus Comes, dictus de Regensten, omnibus Christi fidelibus, hanc paginam auditoris salutem in excellentissimo virginis filio glorioso. Perire potest humana pactio, nisi robur accipiat a testium vocibus et scriptura. Presenti igitur recognoscimus pagina publice protestando, quod nos, matura deliberatione nostra prehabita bonaque voluntate et arbitrio, vendidimus Venerabili Abbatisse Sophie, Conrado Preposito totique conuentui cenobitarum Montis S. Marie Quidelingeurch, aduocatiam trium mansorum in magno Ditforde sitorum et ibidem etiam trium curiarum pro XV marcis Stendalensis argenti perpetuo possidendam. Sed quia nostra non inter est proprietatem aduocatie memorate cuiquam dare liberam aut conferre, ideo dicimus, quod apud Dominum nostrum, venerabilem Hermannum, Marchionem Brandenburgensem, procurabimus, cum cicius poterimus, quod eandem proprietatem reuerende Domine nostre, maiori Abbatisse Quidelingeurchensi libere resignabit. Huius rei testes sunt Bernardus et Bartoldus de Ditforde, Lodewicus de Eluelingerode, Theodericus Refe, Siffridus de Hoyem, Godelen, Beteman-